
Stránka 1 z 2 
 

 
 
DISTEP a. s. 
Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 

 
 
DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 
 
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby pod názvem 
 
„Pojištění majetku a odpovědnosti společnosti DISTEP a.s.“ 
 
ZADAVATEL 
 
 

Název zadavatele: DISTEP a.s. 
Sídlo zadavatele: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
Kontaktní adresa: Ostravská 961, Místek, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 65138091 
DIČ: CZ65138091 
Internetový profil zadavatele: https://smart.ezak.cz/profile_display_274.html 
Osoba zastupující zadavatele: Mgr. Ing. Jiří Čuda, MBA, předseda představenstva 
Telefon: +420 558 442 119 
Email: posta@distep.cz 
ID: 2yfdqnk 
Bankovní spojení: KB, a. s. Frýdek-Místek, č. ú. 19-3756270207/0100 

 
 
Ve věci shora označené veřejné zakázky zadavatel v souladu s ustanovením § 98 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění poskytuje v zákonné 
lhůtě doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Dne 2. 12. 2022 byla zadavateli elektronicky doručena žádost o doplnění zadávací 
dokumentace následujícího znění: 

 
Žádost o doplnění zadávací dokumentace k VZMR:  

 
„Pojištění majetku a odpovědnosti společnosti DISTEP a.s.“ 

 
Žádost: 
 
„Vážený zadavateli, 
 
prosíme o sdělení škodní historie za poslední 3. roky. 



Stránka 2 z 2 
 

 
Děkujeme.“ 
 
 
K uvedené žádosti zadavatel uvádí následující: 
 
Viz příloha č. 1 - Přehled škod DISTEP a.s. za období 2020-2022 
 
 
Zadávací podmínky pro plnění zůstávají beze změny. 
 
Toto doplnění nevyžaduje prodloužení lhůty pro podání nabídky. 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne 6. 12. 2022 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Ing. Jiří Čuda, MBA 
předseda představenstva 
 



Přehled škod DISTEP a.s.  za období 2020-2022

registrační 
číslo druh pojistné události datum vzniku popis odhad 

škody
výše 
škody

výše 
plnění spoluúčast datum 

plnění výstup PU

22004742 pojištění majetku 19.05.2020

havárie na technologickém zařízení - praskla plastová 
hadička diferenčního snímače tlaku na přívodním potrbí 
konstantní vody. V části budovy voda stříkala na strop, 
který sousedí s ruhou části budovy, kde je nebytová 
prostor. Voda kondenzovala na plechové části střešní 
krytiny a prosákla do nebytových prostor, kde jsou pod 
stropem namontovány podhledy

34 390 24 390 10 000 11.06.2020 VYŘÍZENO

22206521 pojištění majetku 09.06.2022

Došlo k výpadku elektrické energie a poškození 
výpočetní techniky vč. související počítačové 
infrastruktury a na regulačním zařízení plynové kotelny 
v důsledku nepřímého úderu blesku. Rozsah ostatních 
škod na majetku zatím monitorujeme. Na odstranění 
závad intenzivně pracujeme už od včerejšího odpoledne, 
protože se jedná o záležitost, která nesnese odkladu, na 
dodávkách ze systému centrálního zásobování je závislá 
většina obyvatel statutárního města Frýdek-Místek

354 434 352 434 2 000 15.11.2022 DOLIKVIDACE

22207554 pojištění obecné 
odpovědnosti 01.07.2022

Ve večerních hodinách byla v daném území silná 
bouřka. Přívalový déšť intenzivně tekl ze svahů a ucpal 
kanalizační vpustě.Došlo k zatečení vody do sklepních 
prostor budovy přes odkopaný teplovodní kanál; 
průrazy do domu byly zakryty pytlem s pískem.

150 000 DOKLADOVÁNÍ

22208902
pojištění obecné 
odpovědnosti 22.08.2022 Zatečení do sklepních prostor 89 124 88 124 1 000 25.10.2022 VYŘÍZENO

Ve Frýdku-Místku dne 6. 12. 2022


	Doplnění zadávací dokumentace č. 1.pdf
	Kopie - Výpis škod DISTEP a.s. za 2020-2022 pro VZ
	List1


		2022-12-06T10:58:21+0100
	Mgr. Jiří Čuda, MBA




